Республика Коми Муниципальное Бюджетное

Учреждение Культуры

 «Койгородский киновидеоцентр».

Коми Республикаса «Койгортса киновидеошöрин»

муниципальнöй сьöмкуд культура учреждение.

ПРИКАЗ
ТШŐКТŐД

«26» ноября 2015г.                                                                                        № 17/1о/д

  «О назначении лица, ответственного
за профилактику коррупции»

Руководствуясь частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить Достовалову Александру Александровну, киномеханика с, Койгородок, ответственным за профилактику коррупции в МБУК «Койгородский киновидеоцентр».

2.Создать комиссию по ходу реализации планов (программ) противодействия коррупции составом председатель: Тонких А.В. директор,
Ответственный секретарь: Достовалова А.А, киномеханик;

Член комиссии: Овчинников Д.С., инженер программист управления (по согласованию).

3.О ходе реализации плана (программы) противодействия коррупции в МБУК «Койгородский киновидеоцентр» представлять отчет за предыдущий год  в первом квартале.

4.О результатах реализации плана (программы) противодействия коррупции в государственном (муниципальном) учреждении за год  размещать на сайте МР «Койгородский»

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБУК «Койгородский киновидеоцкнтр»

А.В. Тонких

С приказом ознакомлена: [image: image1.png]